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 Vastaukset tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen vuodelta
2014

 Tarkastuslautakunnan antamassa vuoden 2014 ar vioin ti ker to muk-
ses sa on esitetty seuraavat suositukset sivistystoimen toiminnan ke-
hit tä mi sek si. Tarkastuslautakunta on asettanut aikatauluksi, että
kau pun gin hal li tuk sen tulee käsitellä tulosalueiden vastaukset
30.9.2015 mennessä.

 Sivistystoimi on valmistellut vastaukset omaa toimintaansa koskeviin
suo si tuk siin.

 Edellisten vuosien arviointikertomusten keskeisten asioiden jäl ki seu-
ran ta (s. 6), tulosten ja kehittämistoimenpiteiden raportoiminen ao.
lau ta kun nil le sekä kuntalaisille: Sivistystoimessa suoritetaan asia-
kas ky se ly jä keskitetysti itse tai osana maakunnallista arviointia, mut-
ta myös ns. jatkuvana asiakaspalautteen keräämisenä esim. kir jas-
tol la tai uimahallilla. Sivistystoimessa on linjattu, että isojen, kes ki tet-
ty jen arviointien tulokset viedään lautakuntaan kuten ennekin, mut ta
ne laitetaan jatkossa myös tarkastuslautakunnalle tiedoksi. Ar vioin-
tien tulokset ja niiden pohjalta suunnitellut ke hit tä mis toi men pi teet tie-
do te taan kuntalaisille mm. paikallisen lehden välityksellä. Jat ku van
asiakaspalautteen keskeiset tulokset sekä niiden pohjalta suun ni tel-
lut tai suoritetut kehittämistoimenpiteet raportoidaan ao. lau ta kun nil le
kaksi kertaa vuodessa, kesäkuussa ja joulukuussa.

 Tulosalueiden sitovat tavoitteet (s. 8): Sivistystoimen sitovien ta voit-
tei den pohjana ovat kaupungin strategian tavoitteet. Vuoden 2016
ta lous ar vio esi tyk ses sä sitovia tavoitteita on osastokohtaisesti vain
1-2. Tavoitteille asetetaan tavoitetila sekä määritellään niitä kos ke vat
mittarit.

 Kaupunginvaltuusto päätti sivistystoimen palveluverkkoselvitystä
kos ke vat periaatelinjaukset 15.6.2015. Linjausten mukainen suun nit-
te lu etenee kohteittain ao. lautakunnissa, kaupunginhallituksessa ja
kau pun gin val tuus tos sa.

 Nuorisotakuun velvoitteisiin vastaamiseksi nuorisopalvelut vahvistaa



yh teis työ tään TE-keskuksen sekä TYP:n kanssa, tehostaa toi min-
taan sa sekä siitä tiedottamista.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää hyväksyä vas-
tuu alu een sa osalta si vis tys toi men vastauksen tarkastuslautakunnan
ar vioin ti ker to muk sen suo si tuk siin vuodelta 2014 ja lähettää sen kau-
pun gin hal li tuk sel le ja edel leen kaupunginvaltuustolle.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto: Kopio kaupunginhallitus


